АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2015 года  № 52

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2013 года № 111
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2013 года № 111, следующие изменения:
а) в пункте 1 слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;
б) в пункте 2 в подпунктах «а» и «б» слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
в) в пункте 11 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://калитинское.рф.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                            В.И.Бердышев